



# PAŹDZIERNIK

w grupie Mistrzów

# PRZYGODY WESOŁEGO PSIUŃCIA



10 października przyjechał do nas Teatr Lalek "Pinokio" ze spektaklem "Przygody wesołego psiuńcia". Oglądaliśmy go z zapartym tchem tak bardzo nam się podobało!



# BOHATERON

13 października rozmawialiśmy o Powstaniu Warszawskim i o tym, jak bohaterscy mieszkańcy Warszawy bronili swojego miasta w czasie wojny. Przygotowaliśmy z tej okazji pracę plastyczną zatytuowaną "Polska Walcząca"





# DZIEŃ DRZEWA



11 października obchodziliśmy w naszym przedszkolu Dzień Drzewa. Rozmawialiśmy o pozytywnych aspektach sadzenia drzew oraz ich wpływie na człowieka. Przypomnieliśmy sobie także jakie liście i owoce mają poszczególne gatunki drzew, a także gdzie możemy je spotkać.





# DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

16 października obchodziliśmy w przedszkolu Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji odbyło się uroczyste spotkanie wszystkich pracowników naszego przedszkola. Mogliśmy podziwiać występ naszych kolegów z grupy Artystów. Tego dnia rozmawialiśmy o tym, czym jest dla nas edukacja i dlaczego jest ona taka ważna.



# ZOOKOŁA ŚWIATA

17 października pojechaliśmy na wycieczkę do Teatru WAM na spektakl "ZOOKoła świata". Był to musical, w którym grali aktorzy niewiele starsi od nas! Do tego po przedstawieniu mogliśmy wejść za kulisy i z nimi porozmawiać. Bardzo nam się to spodobało!



# SAM WYBIERAM CZEGO SIĘ NAUCZĘ



19 października w przedszkolu  
odbyły się zajęcia w ramach  
projektu "Sam wybieram czego się  
nauczę".



Do wyboru było wiele interesujących  
zajęć, aż ciężko było wybrać nam  
jedne, które najbardziej nas  
interesowały.



Każdy z nas mógł samodzielnie  
wybrać zajęcia, które najbardziej mu  
się podobały.









# ZAJĘCIA SPORTOWE



Wiadomą sprawą jest, że na codzień potrzebujemy dużo ruchu i kiedy tylko nadarzy się okazja korzystamy z tego! Na każdym zajęciach dajemy z siebie wszystko, ponieważ doskonale wiemy, że ruch to zdrowie!





# DZIEŃ KUNDELKA

25 października obchodziliśmy w przedszkolu Dzień Kundelka. Opowiadaliśmy o naszych czworonożnych przyjaciółkach, a także o tym, jak o nich dbamy i spędzamy z nimi czas. Była to również doskonała okazja, aby poćwiczyć trochę nasze ręce przy wycinaniu, klejeniu i kolorowaniu. Stworzyliśmy z tej okazji piękne pieski techniką origami.







# LABOLO



31 października nasze przedszkole odwiedził Labolek i opowiadał nam o cieczach i ciałach stałych. Wspólnie wykonaliśmy eksperyment, w którym powstała ciecz nienewtonowska, która łamała wszelkie prawa fizyki!

